Os pagamentos dos valores devidos pela CONTRATANTE em razão dos serviços contratados 
ficarão condicionados à apresentação, pela CONTRATADA, dos relatórios, quando aplicável, 
e das certidões negativas federal, estadual, municipal, trabalhista e FGTS. 

CLÁUSULA QUARTA  VALOR GLOBAL 

4.1. O valor global deste Contrato é de R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais). 

4.1.1. O valor global representa uma estimativa dos gastos durante toda a vigência contratual, 

sendo utilizado mediante necessidade e solicitação expressa da GOIASGÁS. Segue o 
detalhamento da estimativa: 

4.2. Caso o limite global do Contrato  seja atingido, as Partes assinarão o competente termo